Tarification 2016
des isolants
- rouleaux et panneaux -
TECHNICHANVRE (SCOP) - Les Kaolins - 29340 RIEC SUR BELON
T. : 02 98 06 45 34 - F. : 02 98 06 56 68
technichanvre@wanadoo.fr - www.technichanvre.com
Utilisations préconisées
R

/ p
al
et
te
Surface /
paquet (m²)
Surface /
palette (m²)
Tarif public
en € TTC/m²
Toiture Comble
perdue
Plafond
Plancher Murs Cloisons R
(m²,K/W)
P25.045 45 0,60 x 1,20 13
8
9,36 74,88 7,40 X X X 1,12
P25.100 100 0,60 x 1,20 6 4,32 34,56 13,36 X X X X 2,50
P25.120 120 0,60 x 1,20 5 3,60 28,80 16,40 X X X X 3,00
P25.145 145 0,60 x 1,20 4 2,88 23,04 19,80 X X X X 3,62
P25.160 160 0,60 x 1,20 3 2,16 17,28 22,20 X X X X 4,00
P25.200 200 0,60 x 1,20 3 2,16 17,28 24,40 X X X 5,00
Technilaine    (fibres de chanvre)  -   rouleaux : 2 rouleaux/paquet
Technilaine    (fibres de chanvre)    -   panneaux
C H A N V R E
Siège social : Les Kaolins - 29340 RIEC SUR BELON

Paquets /
palette
Surface /
palette (m²)
Tarif public
en € HT/m²
Tarif public
en € TTC/m²
Toiture
Comble
perdue
Plafond
Plancher
Murs Cloisons  Sol R
(m²,K/W)
LIEG20 20
0,50*1,00
15 7,50 18 135 7,40 8,88 X X 0,50
LIEG30 30 10 5,00 18 90 10,49 12,59 X X X 0,75
LIEG40 40 8 4,00 18 72 13,75 16,50 X X X X 1,00
LIEG50 50 6 3,00 18 54 17,04 20,45 X X X X X X 1,25
LIEG60 60 5 2,50 18 45 20,39 24,47 X X X X X 1,50
LIEG80 80 4 2,00 18 36 27,24 32,69 X X X X X X 2,00
LIEG100 100 3 1,50 18 27 34,07 40,88 X X X X X 2,50
LIEG120 120 2 1,00 20 20 40,98 49,18 X X X X X 3,00
LIEG150 150 2 1,00 18 18 49,50 59,40 X X X X X 3,75
LIEG200 200 1 0,50 26 13 65,70 78,84 X X X X X 5,00
VR
AC
Référence Granulométrie
(mm)